

PROTOKÓŁ NR 1/2025
z posiedzenia Gminnej Rady Seniorów w Strawczyni
w dniu 24 stycznia 2025r.

Ad. 1

Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.

Pani Henryka Stępień- Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów dokonała otwarcia posiedzenia i powitała wszystkich (lista obecności w załączeniu).

Na podstawie listy obecności stwierdziła kworum. W chwili rozpoczęcia posiedzenia obecnych było 11 członków Gminnej Rady Seniorów, w związku z tym Rada może podejmować prawomocne decyzje.

Ad. 2

Przyjęcie porządku obrad

Pani Henryka Stępień przedstawiła proponowany porządek obrad. Uwag nie wniesiono.

Proponowany porządek obrad przegłosowano:

- za 11,
- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Głosowało 11 członków Rady. Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Porządek obrad w załączeniu.

Ad. 3

Omówienie wieczorku tanecznego dla seniorów.

Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów na wstępie podziękowała wszystkim zaangażowanym w organizację ostatniej imprezy dla seniorów, która odbyła się w Promniku z okazji Dnia Babci i Dziadka. Następnie ustalono szczegóły kolejnego wieczorku 30.01.2025r. w Strawczynku tj. opłatę za wstęp oraz menu. Przewodnicząca zwróciła się z prośbą do wójta o sfinansowanie zespołu na wieczorek, dzięki czemu będzie można przygotować bogatszy poczęstunek. Wójt odpowiedział, że już rozmawiał z panem Korneckim i dziś ma dać

odpowieź w sprawie kwoty, a co do pokrycia jej przez gminę musi porozmawiać ze skarbnikiem.

Ad. 4

Sprawy różne.

Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów- Henryka Stępień zwróciła uwagę, że nasz lokalna gazeta jest prowadzona bardzo niedbale. Artykuły w niej zamieszczane są często długo po jakimś wydarzeniu, którego dotyczą, mało co jest publikowane wcześniej, więc mieszkańcy, którzy nie mają internetu nie są w stanie dowiedzieć się czegoś na temat najbliższych wydarzeń. Ponadto w artykułach znajduje się dużo błędów. Pani, która redaguje gazetkę jest niedoinformowana, a jej praca polega na tym, że artykuły powinny być napisane w sposób rzetelny.

Pan Krzysztof Zawada dodał, że raz wysłał artykuł do publikacji w Ziemi Strawczyńskiej dotyczący udziału Gminnej Rady Seniorów w bardzo ciekawych warsztatach w Starostwie, który nie został w ogóle opublikowany.

Wójt odpowiedział, że już rozmawiał z panią redaktor, ale ponownie zwróci jej uwagę w sprawie redagowania Ziemi Strawczyńskiej.

Na tym posiedzenie zakończono.

Posiedzenie trwało od 10:00 do 11:30.

Protokołowała:

/-/ Patrycja Czechowicz

Przewodnicząca obrad:

/-/ Henryka Stępień